Irroga le seguenti sanzioni:
- al sig. Umberto Barletta, mesi 24 (ventiquattro) di inibizione;
- al sig. Giovanni Battista Caviglia, mesi 6 (sei) di inibizione;
- al sig. Umberto Camogli, mesi 4 (quattro) di inibizione;
- alla soscietà Praese 1945, euro 1.500,00 (millecinquecento/00) di ammenda;
- alla società Celle Varazze FBC, euro 1.500,00 (millecinquecento/00) di ammenda.

Così deciso nella Camera di consiglio del 17 febbraio 2026.

IL RELATORE
Antonella Arpini  

IL PRESIDENTE
Carlo Sica

Depositato in data 27 febbraio 2026

IL SEGRETARIO
Marco Lai